### 333-139

SALAS BARTHOLOMAEUS DE S. I., *Commentationes in universam Aristotelis Stagiritae philosophiam: Auditoribus praelucutio.* Vestio an meo fato subita haec rerum mutatio acciderit iure possum dubitare... (fol. 1r). ... non dicit positive negationem seu exclusionem rationalis sed tantum praecisive. sanctissimoque potenti Ignatio deferatur quidquid in hisce commentationibus positum est laboris et operis. anno Domini millesimo sexcentesimo sexagesimo nono, in Collegio supra citato [Sancti Hermenegildi Hispalepsi] (fol. 135v).

SIGLO 17 (1669) — 141 fols. — 210 x 155 mm.

TÍTULO: *Logica de SALAS.*

OBSEV. Autor: SALAS, BARTOLOMÉ DE, S. I. Cf. 333-104. Del mismo sin 333-140 y 333-141. — Foliae: 3 fols. en blanco, portada, 135 de texto; 136s. índice. — Proced. Colegio de San Hermenegildo de Sevilla.

### 333-140

SALAS BARTHOLOMAEUS DE S. I., [*De generatione et corruptione*]: Disputatio prima. Ad librum primum Aristotelis de generatione. Solent communiter doctores libros hos Aristotelis (fol. 3r). ... quia negationes non dehent admitti ut conditiones operationis, nisi ubi aliter operationes non possunt intelligi. Meta hic et finis non commentariis. (incompleto) (fol. 167r).

SIGLO 17 mitad., — 169 fols. — 215 x 150 mm.

TÍTULO: *Metaphysica de SALAS.*

OBSEV. Autor: SALAS, BARTOLOMÉ, S. I. Véase 333-104 y 333-139, 333-141. — Foliae: 2 fols. en blanco y 167 de texto.

### 333-141

SALAS BARTHOLOMAEUS DE S. I., [*In Physicam Aristotelis*]: Auditoribus praelocutio. Post laberinthos Dialecticae anfractos (fol. 5r). ... cum de prima verum omnium causa egimus. beatissimique Parentis mei sancti Ignatii aliqualem honorem. nec non etiam sanctorum apostolorum Petri et Pauli, in quorum per-vigilio finem huic nostro impulsimus labori. Anno 1670 (fol. 245r).

SIGLO 17 (1670). — 245 fols. — 215 x 150 mm.

TÍTULO: *Physica de SALAS.*

OBSEV. Autor: SALAS, BARTOLOMÉ, S. I. Cf. 333-104 y los anteriores. — Foliae: 4 fols. en blanco y 241 de texto. — Proced. Probablemente lecciones del Colegio de San Hermenegildo de Sevilla.

### 333-142

I. SANCHEZ SEBASTIANUS S. I., *Traclatus de peccatis in Primam Secundae Doctoris Argelici Sancti Thomae, A quaestione 72 ad 89*

*commentarius*: Praeloquium. Provento iam praesentis anni curriculo, auditores optimi, post Inaugurii nomas, cogor (fol. 1r). et alterum eidem, quatenus virtualiter est negativum. Anno 1665. D. Antonius Flores de León (fol. 112v).

II. SÁNCHEZ SEBASTIANUS S. I., *De legibus praecipue disputationes ex Prima Secundae Doctoris Angelici divi Thomae Aquinatis. A quaestione 90 ad 108 selectae*: Ad lectorem. Non est animus, studiosae lector, universas de legibus difficultates. (fol. 114r). cum aperte insinuetur poenam esse sententiae prius latae. Et haec omnia cedant in D. O. M. laudem et B. M. V. (fol. 224v).